



Piekary Śląskie, dn. 20.01.2022 r.

BZP.271-2/IG/22

***Wszyscy uczestnicy postępowania***

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Termomodernizacja i modernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Piekarach Śląskich”, Część 1 – Termomodernizacja i modernizacja, Część 2 – Dostawa i montaż wiaty śmietnikowej.”**

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 18.01.2022r. wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ i udziela odpowiedzi:

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy zapisy umowy § 17 ust. 1 lit. m i n oby na pewno dotyczą prowadzonego postępowania przetargowego? Zapisy dotyczą odpowiednio kar umownych dla Wykonawcy za „ (m) za niezabezpieczenie i nieoznakowanie miejsca awarii w czasie do 90 minut (lub w czasie zadeklarowanym w Ofercie Wykonawcy) od momentu zgłoszenia telefonicznego przez Przedstawiciela Zamawiającego lub pracowników Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Piekary Śląskie lub Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego - w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) za każdy taki przypadek”, oraz „(n) za nieprzystąpienie do robót awaryjnych w czasie do 30 godzin (lub w czasie zadeklarowanym w Ofercie Wykonawcy) od momentu zgłoszenia telefonicznego przez Przedstawiciela Zamawiającego lub pracowników Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Piekary Śląskie lub Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego - w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy taki przypadek.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy, w § 17 ust.1 usuwa lit. m) i n).

Wobec powyższego, lit. o) p) q) i r) przyjmują numerację odpowiednio m) n) o) i p).

Dodatkowo w § 17 ust.1 lit. p) otrzymuje brzmienie:

„ za niezłożenie w terminie oświadczenia i dokumentów, o których mowa w § 20 ust. 3 i 4 - w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w złożeniu dokumentów i oświadczeń, z zastrzeżeniem, że po 10 dniach zwłoki niezłożenie oświadczenia i dokumentów będzie traktowane jako niespełnienie przez Wykonawcę wymogu wskazanego w § 22 ust. 2 i podlega karze umownej wskazanej wyżej w lit. o - za każdy taki przypadek.”.

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy zgodnie z zapisami umowy § 20 ust. 5 „Za nieprzestrzeganie przez Wykonawcę obowiązków opisanych w ust. 2, 3 i 4 niniejszego paragrafu, przewiduje się sankcje w postaci kar umownych wskazanych w § 17 ust. 1 lit. m i n” oraz § 20 ust. 7 „Jeżeli w toku realizacji Umowy przestaną występować przesłanki wskazane w art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, postanowienia niniejszego § 22 oraz § 17 ust. 1 lit. m i n tracą moc, bez konieczności dokonania zmian umowy” nastąpiło prawidłowe odwołanie do § 17 ust. 1 lit. m i n?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy, w § 20 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Za nieprzestrzeganie przez Wykonawcę obowiązków opisanych w ust. 2, 3 i 4 niniejszego paragrafu, przewiduje się sankcje w postaci kar umownych wskazanych w § 17 ust. 1 lit. o i p.”.

Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy, w § 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli w toku realizacji Umowy przestaną występować przesłanki wskazane w art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, postanowienia niniejszego § 22 oraz § 17 ust. 1 lit. o i p tracą moc, bez konieczności dokonania zmian umowy. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie względem Zamawiającego.”

3. Zgodnie z zapisami umowy § 16 ust. 1 lit. a) Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy, jeżeli „Wykonawca z przyczyn zawinionych nie wykonuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie (może to dotyczyć także każdego ze zleceń osobno) i pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy do podjęcia wykonywania lub należytego wykonywania Umowy w wyznaczonym, uzasadnionym technicznie terminie, nie zadośćuczyni żądaniu Zamawiającego”. Czy na podstawie tych zapisów, Zamawiający może odstąpić od umowy powołując się na nienależyte wykonanie umowy poprzez nie przedłożenia przez Wykonawcę oświadczenia wraz z załączonymi kopiami dokumentów potwierdzających spełnianie wymogu określonego w art. 68 ust. 3 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych?

#### **Odpowiedź:**

Zapis § 16 ust. 1 lit. a pozwala Zamawiającemu na odstąpienie od umowy w przypadku nie spełnienia wymogów zapisanych w Ustawie o elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Załączono zmodyfikowane pliki:

1. Skorygowany wzór umowy.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje o modyfikacji SWZ:

#### **I. W rozdziale 19**

##### **Jest:**

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej nie później niż do dnia 27.01.2022 r. do godziny 11:30:59

##### **Powinno być:**

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej nie później niż do dnia **28.01.2022 r. do godziny 11:30:59**

#### **II. W rozdziale 21**

##### **Jest:**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.01.2022 r. o godzinie 12:00** w pokoju 215, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.

##### **Powinno być:**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.01.2022 r. o godzinie 12:00** w pokoju 215, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

*Ewa Grabiarz*